— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2020〕302 号

关于举办“电力勘测设计行业第七期压力管道设计

审批人员第二次换证培训考核班”的通知

各有关单位：

中国电力规划设计协会定于 2020 年 12 月 21～25 日在长春

市举办“电力勘测设计行业第七期压力管道设计审批人员第二次

换证培训考核班”（原证书有效期至 2021年 3月），请各有关单

位安排预报名人员届时参加（详见附件 1）。本届培训考核班增

设了 GA类长输管道设计方面相关内容，并聘请石化行业 GA类管

道专家单独进行授课和考试（此次 GA 类增项培训考核不仅限于

“七期二换培训考核班”人员，其他非本期审批人员可按预报名

要求并结合自己证书有效期报名参加），GA类增项培训考核工作

 — 2 —

安排在“换证培训考核班”开班前一天进行，请增项 GA人员按预

报名人员名单届时参加（详见附件 2）。此次培训具体工作委托

北京力捷力技术服务有限公司负责，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

（1）第一阶段 GA类增项培训考核时间： 2020年 12月 21～

23日（21日报到, 22日培训考核，23日返程）；

（2）第二阶段七期二换培训考核班时间：2020年 12月 22～

25日（22日报到，23、24日培训考核，25日返程）。

二、培训地点

长春御诺大酒店（吉林省长春市南关区前进大街与金宇大路

交汇,近八一水韵城 B区)。

酒店联系人：于航  17767795055。

参培人员请自行前往培训地点。

三、培训人员

（1）GA类增项培训考核班：按预报名人员名单；

（2）七期二换培训考核班：持有“电力勘测设计行业第七

期压力管道设计审批人员资格证书”（证书编号为：DLXH×××

-H7-2017）且参加第二次换证培训考核班预报名人员。

四、培训费用

GA类增项培训考核班培训费每人为 1000元。

七期二换培训考核班培训费每人为 2400元。

 — 3 —

培训费请于 2020年 12月 11日前汇款至以下开户行及账号。

培训费请以单位名称汇款，收到汇款后由北京力捷力技术服务有

限公司开具增值税普通发票。本次培训不接受现场交费，不接受

个人汇款。发票一经开具，恕不退换。

单位名称：北京力捷力技术服务有限公司

地    址：北京市西城区安德路 65号

账    号：0200022309006858683

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

五、其它事项

培训期间食宿统一安排，住宿费自理。

请各有关单位填写回执表，其中发票信息必填项为单位名称

及税号，如果填写其他信息需保证发票账号、开户行信息与本次

实际培训费汇款账号、开户行信息一致。回执表（word）请于 2020

年 12月 9日前发至邮箱：zhucepeixubu@163.com（详见附件 2）。

电  话：010-62006282

联系人：柴  玮  13651016007

        王  璞  13241620003

电子邮箱：zhucepeixunbu@163.com

附件：1.电力勘测设计行业第七期压力管道设计审批人员第

二次换证名单

mailto:zhucepeixunbu@163.com

 — 4 —

2.非本期 GA类增项培训考核班人员名单

3.回执表

                          中国电力规划设计协会

 2020年 12月 1日

 — 5 —

附件 1

电力勘测设计行业第七期压力管道设计审批人员
第二次换证名单

序号 单位 姓名
是否 GA

增项

1 中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司 邵  晴 √

2 中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司 李  琴 √

3 中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司 徐  凤 √

4 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 王爱东

5 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 陈  石

6 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 季  宏

7 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 迟德民

8 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 王志宇

9 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 姚宇飞 √

10 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 陈继红 √

11 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 岳  强 √

12 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 陈炼非 √

13 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 徐  罡 √

14 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 胡  懿

15 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 李金锁

16 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 刘向明 √

17 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 林忠权 √

18 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 郑乐宇 √

19 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 张  波

20 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 徐继明

21 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 陈晓旭 √

 — 6 —

序号 单位 姓名
是否 GA

增项

22 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 刘作良 √

23 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 唐红芳 √

24 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 卜江东 √

25 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 范  勇 √

26 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 袁  典 √

27 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 田  苗 √

28 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 钟相源 √

29 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 苑  晔 √

30 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 张爱军 √

31 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司 蔡  进

32 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司 汤剑巍 √

33 国核电力规划设计研究院有限公司 耿  韬

34 国核电力规划设计研究院有限公司 郝玉华

35 国核电力规划设计研究院有限公司 董炳南

36 国核电力规划设计研究院有限公司 宫书宏

37 国核电力规划设计研究院有限公司 李国堂

38 国核电力规划设计研究院有限公司 王丽华

39 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司 徐灿兵

40 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司 单  勇

41 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司 徐  倩

42 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司 李玉磊

43 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司 齐  玄

44 湖北省电力勘测设计院有限公司 张赵青

45 湖北省电力勘测设计院有限公司 杜奇迹

46 湖北省电力勘测设计院有限公司 唐  畅

 — 7 —

序号 单位 姓名
是否 GA

增项

47 华电重工股份有限公司 金红伟

48 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 范仁东

49 中国电建集团江西省电力设计院有限公司 吴吓华

50 中国电建集团江西省电力设计院有限公司 宗  强

51 中国电建集团江西省电力设计院有限公司 石庆宏

52 中国电建集团江西省电力设计院有限公司 李  涛

53 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司 杨晓露 √

54 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司 孟庆鑫 √

55 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司 任延财 √

56 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司 马士峰 √

57 山东电力工程咨询院有限公司 李官鹏 √

58 上海艾能电力工程有限公司 陶  普

59 上海艾能电力工程有限公司 王菲磊

60 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 渠慧英

61 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 乔彦娟

62 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 王  君

63 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 顾琳琳 √

64 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 刘亚丹 √

65 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 侯全辉 √

66 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 张清宇 √

67 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 李少华 √

68 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 陈  玉 √

69 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 张  萍

70 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 黄家运 √

71 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 王亚军 √

 — 8 —

序号 单位 姓名
是否 GA

增项

72 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 卢国华 √

73 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 陈晓玮

74 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 兰  花 √

75 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 蒋  健 √

76 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 冯琰磊 √

77 吉林省卓融电力设计有限公司 范国锋

78 吉林省卓融电力设计有限公司 刘超妍

79 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 李硕平 √

80 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 任渊源 √

81 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 卢婉珍 √

82 四川省电力设计院 江  枢 √

83 中国电力工程顾问集团新能源有限公司 张天玉

84 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 刘  燕 √

85 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 宋关友 √

86 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 刘  翔 √

87 中机国能电力工程有限公司 李  杰

88 中机国能电力工程有限公司 苟建新 √

89 中机国能电力工程有限公司 侯  薇

90 中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司 梁晓林

91 中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司 姜  森

92 中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司 李士新

93 中国华电科工集团有限公司设计院 商永强

 — 9 —

附件 2

非本期 GA类增项培训考核班人员名单

序号 单位 姓名

1 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 赵耀华

2 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 闫  斌

3 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 胡振东

4 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 刘  闯

5 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 杨  轶

6 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 赵兴春

7 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 陈海东

8 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 李  涛

9 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 王进辉

10 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 蔡晓虹

11 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司 刘  辉

12 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司 苏文杰

13 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司 姚卫国

14 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司 王  哲

15 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 徐  蕾

16 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 姜  武

17 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 李  睿

18 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 唐汉杰

19 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 李雪倩

20 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 王  新

21 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 鹿  林

22 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 李晓明

23 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 王惠莲

24 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 戴婷婷

25 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 邓文祥

26 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 朱  瑾

27 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 樊  慧

28 中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司 李越男

 — 10 —

附件 3

回执表

单位名称：

地    址：

联系人姓名：              手机：                 单位电话：

序

号
姓 名

性

别
职务（职称） 手机

住宿要求 （非本期学员）有

效期内证书编号 单住 合住

注：请在住宿要求栏内打“√”。

培训费发票信息：

注：培训费用开具增值税普通发票。发票必填项为单位名称以及纳税人识别号，如有

其他特殊要求，须提供准确、详细的开票信息，且保证此信息与本次培训费实际汇款

账号、开户行信息一致，发票一经开具，恕不退换。

中国电力规划设计协会秘书处 2020年 12月 1日印发